
 

 

KOLONIA LETNIA 

KARKONOSZE I CZECHY 

1 DZIEŃ 
Wcześnie rano (ok. 07:00) wyjazd z Gdańska. Całodzienny przejazd przez Polskę. Wieczorem przyjazd w Kar-
konosze. Zakwaterowanie w pensjonacie Pegaz w Karpaczu www.pegaz.karpacz.pl, ciepła kolacja, nocleg. 
 

Uczestnicy kolonii zakwaterowani będą w pokojach 2-5 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 
Wyżywienie - domowe posiłki kuchni regionalnej - 4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kola-
cja). Pierwsze świadczenie - ciepła kolacja, ostatnie - śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną. 
 

2-9 DZIEŃ 
POBYT W KARKONOSZACH ORAZ REALIZACJA PROGRAMU 
✓ wycieczka autokarowa do DVUR KRALOVE – ZOO SAFARI - jeden z największych w Czechach ogrodów zoolo-

gicznych. Specjalnością i największą atrakcją jest afrykańskie safari. Po ogrodzie poruszamy się piętrowym au-
tobusem, z pokładu którego oglądamy biegające antylopy, bawoły, zebry … ; 

✓ wycieczka na ŚNIEŻKĘ (wjazd wyciągiem krzesełkowym na Małą Kopę, przejście piesze na Śnieżkę, zej-
ście do Karpacza przez schronisko Samotnia i Świątynię Wang); 

✓ zwiedzanie BRAMY CZASU – TIMEGATES – największych podziemi i centrum nauki w regionie Karkono-
szy. Poznamy niezwykłe postacie, tajemnicze legendy oraz niesamowite historie związane z burzliwymi 
dziejami regionu;  

✓ wycieczki piesza do ZAMKU CHOJNIK – zabytkowy zamek usytuowany na wysokości 627 m. n .p. m: oraz 
do najpiękniejszych wodospadów Karkonoszy: WODOSPADU KAMIEŃCZYKA I WODOSPADU SZKLARKI; 

✓ wizyta w LEŚNEJ HUCIE, gdzie na oczach widzów ręcznie formowane są różne kolorowe szklane „cu-
deńka”. Hutnicy używają przy tym dawnych narzędzi i form hutniczych, co dodaje produkowanym przed-
miotom dodatkowego waloru rzemieślniczej perfekcji, Szklarska Poręba; 

✓ zwiedzanie KARPACZA: zwiedzanie ŚWIĄTYNI WANG - unikatowej i jednej z najstarszych drewnianych świą-
tyń w Polsce, zabawa na Letnim Torze Saneczkowym ( 2 zjazdy);  

✓ kąpiele na basenie pod nadzorem ratownika w TERMACH CIEPLICKICH: basen pływacki, basen rekrea-
cyjny z dziką rzeką, leżankami bąbelkowymi, huśtawka wodna, zjeżdżalnia rurowa, zjeżdżalnia cebula 
ponadto basen parkowy zewnętrzny: zjeżdżalnia trzytorowa, zjeżdżalnia rurowa, parasole wodne, try-
skacze wodne i kosze do gry w basketball, strefa chilloutu; 

✓ kąpiele na basenie pod nadzorem ratownika; 

✓ gry, zabawy, konkursy; 
✓ zajęcia sportowo-rekreacyjne (np.: gry i zabawy sprawnościowe, zabawy terenowe); 
✓ dyskoteka; ognisko z pieczeniem kiełbasek. 

 

10 DZIEŃ 
Po wczesnym śniadaniu (+suchy prowiant) wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Gdańska ok. 19:00. 
 

TERMIN CENA 
07.07 - 16.07.2025 3.370 PLN 

 

 
CENA ZAWIERA 

dojazd i obsługę wygodnym autokarem 
turystycznym - autokar zostaje do dys-
pozycji grupy; 9 noclegów w ośrodku 
wypoczynkowym - pokoje 2-5 osobowe 
z pełnym węzłem sanitarnym; wyżywię-
nie 4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, 
podwieczorek, kolacja) + suchy pro-
wiant na drogę powrotną; realizację 
programu; bilety wstępu do wszystkich 
zwiedzanych obiektów oraz na baseny; 
opiekę wykwalifikowanej kadry peda-
gogicznej (nauczyciele) zatwierdzonej 
przez Kuratorium Oświaty; usługi prze-
wodników w trakcie wycieczek; opiekę 
medyczną; opiekę ratownika na base-
nie; ubezpieczenie od następstw nie-
szczęśliwych wypadków NNW - suma 
gwarancyjna 10.000 zł. 

 

 
DODATKOWE INFORMACJE 

uczestnicy muszą posiadać ważny pasz-
port lub dowód osobisty oraz kieszon-
kowe wyłącznie na własne wydatki (we-
dług uznania rodziców). 

 

80-401 Gdańsk 
Al. Hallera 14 

tel. 58 344 66 55 
biuro@unitur.pl 
www.unitur.pl 
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